
MATEMATICKÁ SOUTĚŽ PANGEA - 19. 2. 2019
Matematická soutěž Pangea je určena pro všechny děti, které rády počítají. Pangea ale není ledajaká soutěž. 

Pracuje s reálnými příklady ze života a nabízí možnost zúčastnit se dětem 4. až 9. ročníků základní školy z celé České republiky.

Jméno Příjmení Třída Ročník Body Umístění celkově Umístění v kraji Umístění na škole

Lukáš Dostál IV. 4 44 190 12 1

František Bezslezina IV. 4 39 577 26 2

Martin Malínek IV. 4 38 695 32 3

Valentýna Greplová IV. 4 25 3238 116 4

Tereza Francová IV. 4 19 4856 153 5

David Schwarz IV. 4 19 4856 153 5

Filip Grepl IV. 4 18 5109 165 7

Věra Klementová V. 5 29 1088 37 1

Karolína Bartošková V. 5 27 1436 46 2

Simona Dostálová V. 5 17 4459 149 3

Vu Hoang Duc V. 5 9 7291 262 4

Aneta Zatloukalová V. 5 3 8209 286 5

Ondřej Langer VI. 6 35 344 28 1

Veronika Búdová VI. 6 16 4301 227 2

Beáta Bittnerová VI. 6 15 4666 249 3

Michal Pejř VI. 6 15 4666 249 3

Oliver Kučera VI. 6 9 6606 342 5

Vojtěch Langer VII. 7 21 1085 36 1

Aneta Vičarová VII. 7 14 2905 110 2

Adéla Václavíková VII. 7 4 6063 232 3

Ema Sekaninová VIII. 8 39 416 25 1

Adam Franc VIII. 8 17 4802 219 2

Kateřina Mazalová VIII. 8 16 5018 229 3

Filip Le VIII. 8 14 5445 256 4

Jan Franc IX. 9 29 615 29 1

Simona Milarová IX. 9 12 3943 119 2


